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گزارش - 1

امیر فرشباف
خبرنگار

حملات صهیونیست ها علیه کرانه باختری تشدید شد

یورش اشغالگران به »نورالشمس«
کرانه باختری برای چندمین بار از آغاز تجاوز ارتش اشغالگر به غزه، مورد 
تهاجم نظامیان رژیم صهیونیستی قرار گرفت. شامگاه چهارشنبه نیروهای 
صهیونیست در چند مرحله به مناطقی همچون اردوگاه »نور الشمس« واقع 
در طولکرم و »بیت أمر« در شمال »الخلیل« یورش بردند که بر اثر آن 6 جوان 
فلسطینی به شهادت رسیدند. تصاویر منتشر شده از کرانه باختری نیز حاکی 

از ستون کشی خودروهای نظامی ارتش صهیونیستی به این منطقه بودند.
به گزارش شبکه خبری المیادین، به نقل از هلال احمر فلسطین، نیروهای 
اشغالگر به چند شهر در مناطق مختلف کرانه باختری ازجمله نابلس، 
قلقیلیه و الخلیل یورش بردند و همزمان با هجوم به شهرها، از طریق بمباران 
پهپادی عده ای را شهید و تعدادی را زخمی کردند. نیروهای صهیونیست 
همچنین مانع از ورود آمبولانس و نیروهای امدادی به این منطقه شدند. 
هلال احمر فلسطین اعلام کرد که نیروهای اشغالگر ۳ آمبولانس را توقیف 

و از انتقال زخمی های اردوگاه نورشمس جلوگیری کردند.
طبق این گزارش، این حملات، با مقاومت رزمندگان فلسطین مواجه شد.

هویت زدایی از قدس و فلسطین یکی از سیاست های رژیم اشغالگر در 
این هشت دهه بوده که از طریق تخریب نمادهای ملی و مذهبی و بومی 
انجام شده است. در همین راستا، رسانه های محلی فلسطین گزارش دادند 
که همزمان با حملات مذکور، این تخریب ها صورت گرفته و بولدوزرهای 
اسرائیلی شروع به از بین بردن زیرساخت ها، خیابان ها و ساختمان های 
واقع در اردوگاه نور شمس در طولکرم کردند و تعدادی از خیابان های اصلی 
اردوگاه را تخریب کردند. گفتنی است از ابتدای عملیات طوفان الاقصی، 
با اینکه غزه محور جغرافیایی نبرد بوده؛ اما هزاران فلسطینی ساکن 
کرانه باختری بازداشت و یا در حملات نیروهای اشغالگر شهید و زخمی 
شده اند. دستگاه های امنیتی ازجمله شاباک و امان )سازمان اطلاعات 
نظامی اسرائیل( نسبت به تداوم این وضعیت به رهبران سیاسی تل آویو 
بارها هشدار داده و آنها را از عواقب این حملات برحذر داشته اند. طبق این 

گزارش های امنیتی، کرانه باختری در آستانه یک التهاب بزرگ قرار دارد.
به لحاظ اقتصادی نیز شرایط در کرانه غربی به گونه ای توسط دولت 
صهیونیستی طراحی و تعیین شده که نوعی قحطی تدریجی مردم این 
منطقه را وادار به کوچ اجباری به بیرون از فلسطین کند. کسب درآمد 
فلسطینیان ساکن اراضی اشغالی عمدتاً با کارهایی مانند ماهیگیری و 
کارگری و مشاغل کاذب صورت می گیرد که همین نیز برای صهیونیست ها 
قابل تحمل نیست. بنا به گزارش بانک جهانی، سطح درآمد سرانه در اراضی 
اشغالی ۱۴ تا ۱۵ برابر بیشتر از درآمد سرانه در سرزمین های فلسطینی بوده 

و نرخ فقر در این مناطق بسیار بالاست.
اما فشارها علیه فلسطینیان ساکن کرانه در سطح اقتصادی و امنیتی 
محدود نمی شود و دامنه گسترده تری را فرامی گیرد؛ چهره های هنری و 
فعالان اجتماعی نیز از گزند سرکوب گسترده اشغالگران در امان نیستند. 
در تازه ترین مورد، وب سایت روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت از دستگیری 
یک هنرپیشه عرب اهل ناصره، به نام »مایسا عبدالهادی« به اتهام تمجید 

از حماس در فضای مجازی خبر داد.

به گفته منابع 
محلی یک 

پایگاه نظامی 
امریکا در استان 

الانبار عراق 
مورد حمله 

موشکی قرار 
گرفته و صدای 

سه انفجار قوی 
در تأسیسات 
نظامی امریکا 

شنیده شده 
است

قدرتمقاومتباموشک بارانمقرامریکاییها
از سوی حزب الله لبنان، انصارالله یمن و کتائب عراق صورت گرفت

نظامیان امریکا در منطقه الشدادی سوریه 
حمله کرد. علاوه بر آن منابع عراقی 
گزارش دادند که یک پایگاه نظامی امریکا در 
استان الانبار عراق مورد حمله موشکی قرار 
گرفته و صدای سه انفجار قوی در تأسیسات 
نظامی امریکا شنیده شده است. ساعاتی 
پیش از این نیز، مقاومت اسلامی عراق 
طی بیانیه ای اعلام کرد که پایگاه نظامیان 
امریکا را در الشدادی سوریه با شلیک 
موشک هدف قرار دادند. آنها در ادامه 
اعلام کردند که تخریب سنگرهای امریکا 
را در پاسخ به کشتارهای رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غزه انجام خواهند داد. طبق 
بررسی های مرکز تحولات جهان اسلام، 
این سیزدهمین حمله به مواضع ارتش 
امریکا در منطقه الشدادی طی چند روز 
اخیر است. موج فزاینده حملات مقاومت 
عراق علیه پایگاه های امریکایی در حمله 
دوشنبه شب به مقر نظامیان امریکایی 
در مجاورت فرودگاه اربیل به اوج خود 
رسید. این درحالی است که این حمله 

سبب شد، جو بایدن، رئیس جمهور 
امریکا دستور انجام حملات تلافی جویانه 
علیه این گروه ها را صادر کند. در این 
بین یک مقام نظامی که نخواست نامش 
فاش شود گفت، بایدن حمله به سه 
مکان مورد استفاده کتائب حزب الله و 
گروه های وابسته را مورد تأکید قرارداده 
بود. دیروز نیز السودانی، نخست وزیر عراق 
نسبت به این مواضع واکنش نشان داد و با 
غیرقابل قبول بودن حملات در اربیل اما 
حملات تلافی جویانه امریکا را اقدامی آشکارا 
خصمانه خواند. منابع غربی روز گذشته 
تأکید کردند که ضعف بایدن در برابر این 
دست حملات انتقاد جمهوری خواهان 

امریکا را برانگیخته است.

حزب الله لبنان
روز گذشته شبکه المیادین لبنان هم 
گزارش داد که رژیم اشغالگر حملات 
توپخانه ای را به اطراف شهرک »الناقوره« 
در بخش غربی جنوب لبنان انجام داده 

و حزب الله نیز در پاسخ به این حملات 
مواضع ارتش صهیونیستی را در الجلیل 
اشغالی هدف قرار داده است. ظهر دیروز 
شبکه الجزیره گزارش داد که در همین 
رابطه نیروهای لبنانی ۱۲ موشک از سمت 
جنوب این کشور به سمت مواضع ارتش 
رژیم صهیونیستی شلیک کردند. با این 
حال بیانیه حزب الله حاکی از شلیک ۳0 
موشک به اراضی اشغالی است. حزب الله 
همچنین، نقطه استقرار فرماندهان 
ارتش رژیم صهیونیستی و نیز مقر حدب 
البستان و نیز یک تجمع دیگر ارتش 
رژیم صهیونیستی در مقر الضهیره را هدف 
قرار داد که منجربه کشته و زخمی شدن 
نیروهای صهیونیست شد.  همچنین 
حزب الله طی بیانیه ای اعلام کرد، یک 
حمله ترکیبی را با استفاده از پهپادهای 
انتحاری، تسلیحات راکتی و توپخانه علیه 
مواضع جدید سربازان صهیونیستی در 
ع شبعا ترتیب داده که به دقت اهداف  مزار
صهیونیستی را مورد اصابت قرار داده اند.

گزارش - 2

فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

خودزنی نظامیان صهیونیستانبارهای امریکا در اراضی اشغالی
روز گذشته گاردین طی گزارشی از انبارهای تسلیحاتی چند 
میلیارد دلاری محرمانه ایالات متحده در سرزمین های 
اشغالی خبر داد اما نوشت، البته مکان دقیق آنها مشخص 
نیست. در این گزارش آمده، این انبارها که حاوی 
تجهیزات نظامی به ارزش میلیاردها دلار متعلق به دولت 
واشنگتن است، برای مدت ها محرمانه بودند اما جنگ 
غزه و افزایش فشارها به دولت جو بایدن رئیس جمهور 
امریکا در زمینه حمایت از رژیم صهیونیستی آنها را مورد 
بررسی دوباره قرار داده است. این انبار برای اولین بار در 

دهه ۱۹۸0 ایجاد شد تا به سرعت نیروهای ایالات متحده را 
برای هر گونه درگیری آینده خاورمیانه تأمین کند.

منابع عبری نوشتند که یک نظامی اسرائیلی در زمان 
مرخصی خود و پس از گذراندن هفته ها جنگ در غزه، 
در پی یک کابوس شبانه از خواب بیدار شده و با تفنگ 
خود به اطراف شلیک کرد که منجر به زخمی شدن 
چند سرباز که در مجاورت او خوابیده بودند، شد. 
کانال ۱۲ صهیونیستی نیز اعلام کرد که پرونده این 
حادثه برای انجام تحقیقات به وزارت دفاع فرستاده 
شده است. نیروهای دفاعی اسرائیل نیز با انتشار 
بیانیه ای اعلام کردند که با توجه به اوضاع سلامتی این 

سرباز از وی تحقیقاتی صورت نگرفته و تحقیقات تنها 
پس از تأیید پزشکان وی ادامه خواهد یافت. 

روز گذشته جبهه مقاومت غرب آسیا 
که اراده خود را بر عملی کردن مستمر 
تهدیدات ثابت کرده و تقریباً به طور 
روزانه حملات راهبردی را علیه منافع 
رژیم صهیونیستی به نتیجه رسانده، چند 

موضع را مورد هدف خود قرار داد.

انصارالله یمن
شامگاه سه شنبه نیروهای مسلح یمن 
بعد از آنکه کشتی تجاری »ام اس سی 
یونایتد« در دریای سرخ به اخطارهای 
آنها توجهی نکرد، مورد هدف خود قرار 
دادند. در همین رابطه، سرتیپ »یحیی 
سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن با 
بازشماری دوباره منطق درگیری یمن در 
دریای سرخ اعلام کرد: »این عملیات بعد 
از آن انجام گرفت که خدمه این کشتی ۳ 
بار اخطار نیروهای مسلح یمن را نادیده 
گرفتند. نیروهای مسلح یمن مجدداً 
تأکید می کند که خواستار ادامه کشتیرانی 
آزادانه در دریای سرخ هستند اما عبور 
همه کشتی های اسرائیلی و کشتی هایی 
که به  سمت بنادر فلسطین اشغالی حرکت 
می کنند، ممنوع است.« سریع هدف 
از این مجموعه عملیات ها را حمایت از 

ملت فلسطین دانست و خاطرنشان کرد: 
»عملیات  ما علیه کشتی های اسرائیلی 
یا کشتی های عازم به بندرهای فلسطین 
اشغالی تا زمان رفع محدودیت انتقال 
دارو و غذا به نوار غزه، ادامه خواهد 
داشت.« علاوه بر آن،  سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن از هدف قرار دادن منطقه 
ام الرشراش)ایلات( در جنوب فلسطین 
اشغالی و چند منطقه دیگر با پهپاد توسط 
نیروهای مسلح یمن خبر داد. روزگذشته در 
کشاکش حملات مقاومت یمن، فرماندهی 
مرکزی امریکا »سنتکام« مدعی شد که ۱۲ 
پهپاد تهاجمی، سه موشک بالستیک و 
دو موشک کروز را که از سوی ارتش یمن 
شلیک شده رهگیری و منهدم کرده اند. 
بنابراین ادعا، پهپادها و موشک های مذکور 
در جنوب دریای سرخ و توسط ناوشکن »یو 
اس اس لابون« و جنگنده هایی از گروه 
ضربت تحت فرماندهی ناو هواپیمابر »یو 
اس اس دوایت آیزنهاور« منهدم شدند. وی 
در همین حال اعلام کرد، حمله ارتش یمن 
به کشتی ها در جنوب دریای سرخ خسارت 
و تلفات جانی به همراه نداشته است. 
پس از ساعتی علی القحوم، از مقامات 
ارشد انصارالله با رد این ادعا اظهار داشت 
که سامانه های دفاعی امریکا و اسرائیل 
نتوانستند مانع عملیات ارتش یمن شوند 
و موشک ها و پهپادهای نیروهای مسلح 
موفق شدند از این سامانه ها عبور کنند.

عراق
مقاومت عراق نیز روز گذشته به پایگاه 
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